072011 ORDER NO.: 00240 VL2 DK-GB-D

RESERVEDELSMANUAL
SPARE PART MANUAL
ERSATZTEILMANUAL

RN10 VL-2

Gyldig fra maskinnummer:
Valid from machine number:
Gultig ab Maschinennummer:

| A/S WobscHow & Co.

Industrisvinget 6
DK-2605 Brgndby

Denmark

1004000

Phone: +45 43 44 22 88
Telefax: +45 43 43 12 80
info@wodschow.dk

www.bearvarimixer.com



INDHOLDSFORTEGNELSE ~~ CONTENTS ~ INHAIT

TRANSMISSION........cccvneenneinnneennnnss
RGREHOVED.........ccveeevveeieeen,
HUELPETRAEK .....covveeeeeeee,
STATIV..oi e
SIKKERHEDSSKAERM .........ccvvnennnnss
LOFTESYSTEMER...........0cevvneennnnnn.
ELEKTRISKE KOMPONENTER ...........
KEDLER 0G RGREVAERKTY............
KABLINGSDIAGRAM................ene......
ELDIAGRAM. .........ccovvvvvveeieii,

Der tages forbehold for
konstruktionseendringer

BESTILLING AF
RESERVEDELE:

Salg af reservedele til vore maskiner
varetages af vor reservedelsafde-
ling. Ved bestilling af reservedele skal
falgende oplysninger gives:

1. Maskinens type
2. Maskinens nummer

3. Reservedelens bestillings-
nummer. (Order no.)

4. Eventuel forsendelsesmetode

Mangler en af ovenstdende oplys-
ninger, vil det veere en fordel at kon-
takte vor reservedelsafdeling, for
ordren afgives, idet vi sa kan veere
behjeelpelig med at finde det korrekte
reservedelsnummer (order no.) pa
reservedelen.

Enkelte reservedele seelges ikke
alene, i disse tilfelde star der ved po-
sitionsnummeret en henvisning til det
samlingsnummer der skal bruges ved
bestilling. Samlingsnumre er afbildet
pa de relevante sider

Returnering af reservedele kan kun
ske efter forudgaende aftale med
A/S WODSCHOW & CO.

All rights reserved for
changes in construction

ORDERING OF
SPARE PARTS:

Sale of spare parts for our mixers is
attended by our spare part depart-
ment. When ordering spare parts, the
following information must be given:

1. Type of machine
2. Number of the machine

3. Articlenumber of the spare
part in question. (Order no.)

4. Method of conveyance

If one of the above pieces of infor-
mation is missing, please contact
our spare part department before
pla-cing the order, as then we can
assist you in finding the correct article
number (order no.) of the spare part
in question.

A few spare spare parts are not sold
alone, in such cases reference is
made at the pos.number to the as-
sembly number to be used for order-
ing. The assembley numbers are
shown on the relevant pages.

Returning of spare parts is only
allowed when agreed with
A/S WODSCHOW & CO.

TRANSMISSION.........ccvvneennneennnnes TRANSMISSION ......covvvvvneieneenneennnnns 3
PLANETARY HEAD ..................... RUHRKOPF  ...ieveieiiiieeeeeeeee, 4
ATTACHMENT DRIVE................... ANSCHLUSSGETRIEBE....................... 6
MACHINE COLUMN...................... MASCHINENSTANDER..............cevnne.... 8
SAFETY GUARD..........evvvvneeannnen SCHUTZSCHIRM .......ovevveeeeennnn. 10
LIFTING SYSTEM........ccevvnnenn. HUBSYSTEM .......covvviiiiiieieeinne, 12
ELecTRIC COMPONENTS ............. ELEKTRISCHE KOMPONENTEN........... 14
BowLs aNnD MixinG Tools......... KEesseL UND RUHRWERKZEUGE ....... 16
CABLE DIAGRAM..............cevvnnnnnns KABELLAGEPLAN.............evvnnennnnnns 18
WIRING DIAGRAM ...........cevnnennnnes SCHALTPLAN cevvvvniinneeneieneeieeneeanss 19

Konstruktionsanderungen
vorbehalten

BESTELLUNG VON
ERSATZTEILEN:

Verkauf von Ersatzteilen fir unsere
Maschinen wird von unserer Ersatz-
teilabteilung wahrgenommen. Bei
Bestellung von Ersatzteilen, geben
Sie bitte folgende Auskiinfte:

1. Maschinenmodell
2. Nummer der Maschine

3. Bestellnummer des Ersatztei-
les. (Order no.)

4. Evt. Versandart

Falls eine der obenerwahnten Aus-
kunfte fehlt, setzen Sie sich bitte
vor Bestellung mit unserer Ersatz-
teil-abteilung in Verbindung, da wir
Ihnen dann behilflich sein kdénnen,
die korrekte Ersatzteilnummer (order
no.) zu finden.

Einzelne Ersatzteile werden nicht
allein verkauft. In diesen Fallen gibt
es bei der Pos.Nummer einen Hin-
weis auf die Sammlungsnummer, die
bei Bestellung verwendbar ist. Die
Sammlungsnummern sind auf den
relevanten Seiten gezeigt.

Zurlcksendung von Ersatzteilen nur
nach vorausgehender Vereinbarung
mit A/S WODSCHOW & CO.



JRANSMISSION = TRANSMISSION = TRANSMISSION

Fig Order
ivel o i
1. CR10-128....Remhjul 12J45.......ccccccoviiiriiiiiiinnnn pulley12J45 ......ccooiiiiiiiii Riemenscheibe12J45
2. CR10-129....Remhjul 12J125.......cccceeiiriiiiirennn. pulley12J125 .....cccooviiiiiiiieeee Riemenscheibe12J125
3. CR10-61...... Motor plade........ccccovveieiiiiiiiiicce, Base for motor.........ccccovevvviiiieeniinenn, Traverse fir Motor
4. CR10-85...... Motor CRIO VL2 ....cooeiviiiiiieieiie Motor CR10 VL2......ccccvveeiiiiiiieeis Motor CR10 VL2
5. CR10-90...... Poly-V Rem TL 80-5M-15 1108 F ..... Poly-V Rem TL 80-5M-15 1108 F..... Poly-V Riemen TL 80-5M-15 1108 F
6. STA2004...... Pasfeder 6X6X27 AB .........ccccvvernnen. Key 6X6X27 AB ... Feder 6x6x27 AB
7. STA3407...... Sikringsring A 19 ..o CIFCIPA LI oo sprengring A 19
8. STA5622...... cyl.skr.m.i.6kt M6X20.........ccccevvveennns Screw MB6X20........cccovviiiiiieiiiiieeeen Schraube M6x20
9. STA5813...... Matrik M5 elforz..........ccccvvevvcnicninenn. NUt M5 ..o Mutter M5
10. STA6007...... RF-SKive M5.....ccoviiiiiiiieece e Washer M5 ... Scheibe M5
11. STA6008...... RF-skive M6 * 4 X 12......cccovcvvvennnnn. Washer M6 * 4 X 12......ccccocevevinneens Scheibe M6 * 4 x 12
12. CR10-210.... Motor gummi daemper..........cccccccveee.. Motor rubber softner..........c.ccccceeuneee. Motor Gummi Dampfer
CR10-85M ... Motor samlet CR10 VL2.................. Motor mounted CR10 VL2.............. Motor montiert CR10 VL2

CR10-129 CR10-85M




.

Fig Order
ivel o hreil
1. 01016.1......... Kronhjul.......coooienie e Crown wheel .........cocoiiiiieiii, Kronrad
2. 01017-............ Planethjul ... planet wheel...........cccoviiiiiiiiice Planetenrad
3. 01024-............ TandKrans.........ccooveeiiiienniieee e gear wheel rim.......ccccceeiieiiiie, Zahnkranz
4. 01029-............ afstandsring........cocvvveve e SPACEN NG evveeiiiieeieee e Abstandring
5. 01217.1.......... SEPHESKIVE ..oeeeiiiiiieec SUPPOIt Washer ........cccccovvveiniieeniieenien, Stuetzscheibe
6. 42CR10-105...Bajonet holder...........cccccvveviviiiiieeinnnen. Bayonet holder..........cccooveviiiiiiiiniiees Bajonettfassung
7. 60052RS....... Leje 6005 2RS ....ocvvviiiiieiiiie e bearing 6005 2RS ........ccccooviiiiiiieiiieene Lager 6005 2RS
8. 6006 2RS....... Leje 6006 2RS.1-C3.......ccovvveiiiiieniieens bearing 6006 2RS.1-C3 .........ccoovveviineenne Lager 6006 2RS.1-C3
9. CR10-2.1........ Ragrehoved forberedt f. skraber.............. Planetary head prep.f. scraper................ Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer
10. CR10-3........... Hovedleje bearbejdet.........c..ccovveviinens Main bearing machined..............cc.cceeee. Hauptlager bearbeitet
11. CR10-22.67....Bolt for hovedlgje ...........cccoviriieeiinnnnns bolt for main bearing ...........ccccoeveiinens Bolzen fur Hauptlager
12. CR10-33.2...... Bajonet aksel monteret ...........cccceevveens Bayonet shaft mounted ..............cccceeee Bajonettwelle montiert
13. CR10-30M...... Hovedaksel monteret.........c.ccoovveviieens Main schaft mounted...............ccceeinnennne Hauptwelle montiert
14. HK2216.......... Naleleje HK2216 ......ccooevveveeveeienieniannnn, needle bearing HK2216 ............ccccceeuveene nadellager HK2216
15. HK3516.......... Naleleje HK 3516 .......ccovvvereereerieieinnnn, needle bearing HK 3516 ...........ccceevvineene nadellager HK 3516
16. R40-108R....... Olietaetningsring G30X37X4........ccccouve... Oilseal G30X37X4.....ccvevieeeeiiieeeiiieeie Oldichtungsring G30x37x4
17. STA3410......... SIKringsring A 25 ..o CIFCIP A 25 . Sprengring A 25
18. STA3413......... Sikringsring A 18 ....cccccocveeiiiiiiiieeeiee, CIFCIPA L8 . Sprengring A 18
19. STA3512......... Sikringsring J 47X1.75...ccccccovviiiiiiiiinn, Circlip JA7XL.75 oo, Sprengring J 47x1.75
20. STA5654......... Tapskrue MBX16. ........cccoocvvveiiveeenieeee SCrew MBX16 .....oovvveeiiiiiiieceieee e Scraube M6x16
21. STA56609......... pasbolt M5X12........ccocevvvieeiiiiciiieee Fitted bolt M5X12........ccvevviieiiiieee e Passbolzen M5x12
22. STA5720......... Cylinderskrue M5x8 DIN7984 ................ Screw M5x8 DIN7984 ...........ccovvveeiinnn. Scraube M5x8 DIN7984
23. STA5838......... Topmoatrik M5 ... IOP NUEMS L mutter M5
24. STA6007......... SKIVE M5 i washer M5, scheibe M5
25. STA6451......... Keervstift KS4 @g5X10 ......ccccoviviiieininieens groov pin KS4 @5x10.......ccccevevviercieecnnnnn. kerbstift KS4 g5x10
CR10-2.1M....Rgrehoved forber. f. skraber, mont. ....Planetary head prep.f. scraper, mount...... Ruhrkopf vorber. f. Abstreifer, mont.
CR10-2.1Z.....rgrehoved med leje monteret............... planetary head with bearing mounted ...... Ruhrkopf mit Lager montiert.
CR10-3M....... Hovedleje monteret.........ccooevvveiennnnn. Main bearing mounted ............ccceeiveennn Hauptlager montiert

CR10-2.1M

Q-ITIT-Y—-}.E>

N
—

CR10-2,1Z

CR10-3M




5
ROREHOVED PLANETARY HEAD RUHRKOPE

CR10-3M

@—18 i

‘
i
i
=g
T
i
i

CR10-2.1M




HIAILPETRAK ~ ATTACHMENTDRIVE = ANSCHIUSSGETRIEBE

Fig Order

Kri - hrei
CR10-211 ...... Pakning for hjeelpetreek ............. Gasket for attachment drive .............. Dichtung fiir Anschlussgetriebe
CR10-215...... Deeksel til hjeelpetreek - 5L ........ cover for Attachment drive - 5L.......... Schutzdeckel fur Anschlussgetriebe - 5L
CR10-215.1...Deeksel til hjeelpetraek - 10L ...... cover for Attachment drive - 10L........ Schutzdeckel fur Anschlussgetriebe - 10L
STAS5563........ Fingerskrue M6 x 16................. finger screw M6 X 16 ........ccccoevvrennnn. Fingerschraube M6 x 16

PwbdPE

CR10-8M....... Hjeelpetreek monteret 10L ...... Attachment drive mounted 10L........ Anschlussgetriebe montiert 10L
CR10-8.1M.... Hjeelpetraek monteret - 5L ...... Attachment drive mounted 5L.......... Anschlussgetriebe montiert 5L






Fig Order
ivel - hreil

1. AR005-418-00001.... Sikring Treeg 5 AMP  ..evvvvvevveeeeeniinns fuse SIoW BA ... Sicherung trage 5A

2. CR10-21.1................ [ Vo SRR tOPCOVET oo deckel

3. CR10-22.13.............. Ramme ......ccccoiviiii e Frame. ... Rahmen

4. .  CRI10-22.17R........... Bagplade ........ccoceeviiiiiiiiien Back plate ........cccovvveeiiiiiiiiciien Hinterboden

5. CR10-22.30.............. TAM oo ColumN ..o Stander

6. CR10-22.35.............. Bundplade..........cccccceviiiiiiiiiiiiineee, Base plate ........cccceevviieiiiiiiiecs bodenplatte

7. CR10-22.77.............. Gearplade........ccceeeiiiiiiie e Plate for gear..........coccoevvvivcnnen. Getriebeplatte

8. CR10-25.1M............. Fod venstre monteret............ccccuveee. Left foot mounted ............cceeeernne Fuss links montiert

9. CR10-25.2M............. Fod hgjre monteret ..........cccoevveennen. Right foot mounted....................... Fuss rechts montiert
10. CR10-43......cceeeee Holder for kedel ..........ccccoovieeininnnnn. holder for bowl..........cccccooviiiiinnns Kesselhalter
11. CR10-43.1................ Pakning for kedelholder.................... Gasket for holder for bowl............. Dichtung fur Kesselhalter
12. CR10-207....ccccenneee. Pakning for tarn ..........ccccceevevveeieeneann. Gasket for column..........cceeeneeee Dichtung fur stander
13. CR10-218................. GumMmMIfod ..o, rubberpad.........cccccoviiiiii gummifuss
14. CR10-302................. StAG . TIeT0d i Stag
15. CR10-310.......ccccuues Fjeder til deekplade .........ccccvvvveeeennn. retaining spring f/plate.................. deckplattenklemme
16. STA5080 .......cceennees Maskinskrue M6x10..........ccccccveenen. Screw MBX10 .......oevevviiiieeiiiieeene Scraube M6x10
17. STAS5237 ..o Pladeskrue .........cccoovveeiiiiieennneeen, selftapping SCrew .........cccceeevene. Schneidschraube
18. STA5622 ......ccocene. Cylinderskrue M6X20 ...........c.cccevueee. Screw MBX20 ......cccooovviiiiiiiienes Scraube M6x20
19. STA5686 .................. Skrue M8X25 A2 .....ooiiiiiiiiiieeee Screw M8x25 A2 .....ovvveeveieeiiiiis Scraube M8x25 A2
20. STAS317 ..o Cylinderskrue M5 X 10........cccceeevnnnee. Screw M5 X 10 .o Scraube M5 x 10
21. STABOO7 ....cceevennnes SKIVE M5 washer 5mm .......cccovviiiieeiiinns Scheibe 5mm
22. STAG008 .................. skive M6 * 4 X 12 ....ccovcivieiiiiieen washer M6 * 4 X 12 ......cccceevunnenn. Scheibe M6 * 4 x 12
23. STA7210 ...oovvveenee, El-brgnd 1F nul+jord - TIL 5L............ Cable plug 1F neutral+earth......... Kabelstecker 1F neutral+erde
24. 24CR10-2........cccuue. GulvstatiV........ccccvvviiieeeeee e, Floor stand ........cccccoeviiieniinene Untergestell
25. 24CR10-9.......ccunee. Afseetningsplade for gulvstativ.......... Storage leaf for floor stand .......... Absatzplatte fur Untergestell
26. 24CR10-9.3.............. Udtraeksplade for gulvstativ .............. Extension leaf for floor stand........ Ausziehplatte fur Untergestell
27. 24CR10-18............... Gummifod til gulvstativ...................... rubberpad for floor stand.............. Gummifuss fur Untergestell
28. 24CR10-19............... 3 mm gummifod........cccoeeeiiiieniiene, Rubberpad 3 mm .......cccccoevinennen. Gummifuss 3 mm
29. 24CR10-20............... 6 mm gummifod ..........cccceeiiiiiiinnnnn. Rubberpad 6 mm ..........cccoeeveenen. Gummifuss 6 mm
30. STA5088 ..o Maskinskrue 8x16mm............ccccoeeee. Screw 8X16mMm .......occceveeiiiiiienns Scraube 8x16mm
31. STA5622.......c..cceeene cyl.skr.m.i.6kt M6X20 ........cccceeeevnnns Screw M6X20........ccoveveeiiiiieieenn. Schraube M6x20
32. STA5618 .................. Skrue M6X20.......cceeiiiiiiieiiieee e Screw M6BX20 .......oeveeieieeniniiiiiiins Scraube M6x20
33. STAB818 ......cccvvennee. M@K M8 NUE M8 Mutter M8
34. STA5713 ... Cylinderskrue M4x25 mm................. Screw M4x25mm ......ccoeviieeinne Scraube M4x25mm
35. CR10-291................. Bagplade til overdel .............c.cccee. Back plate for top part.................. Hinterboden fur Oberteil
36. STAGBO86 .................. Sikringsskive @8mm............ccccocvenee Washer g8mm........ccccocvvvieiennnnnn Scheibe g8mm

*  Seelges kun som CR10-22.17M.....Bagplade monteret
Sold only as CR10-22.17M............ Back plate mounted
Nur verkauft vie CR10-22.17M....... Hinterboden montiert

;

CR10-25.2M

CR10-25.1M

28




1 22 31 R
° B 17

Ll Ll HIETT 2

CR10-22.17M




10
SIKKERHEDSSKARM === SAFFTYGUARD == SCHUTZSCHIRM

Fig Order
ivel - hreil
1. 56CR10-13.......... Beslag til sikkerhedsskaerm......fitting for safety guard....................... Halter fir Schutzschirm
2. 56CR10-21.......... Sikkerhedsskaerm fast gitter.....safety guard, grid complete............... Schutzschirm, gitter komplet
3. 56G20-280.......... Ifyldningsbakke til gitter............ Filling SKid........coooiiiiiiiiiciiiciieces Zugebeschale
4. 56SN20-22.1....... KamskKive.........ccoooviiiiiciiiiees CaM diSK .vvviiiiiiieiiiee e Kurvescheibe
5. 56SN20-23.......... LASESKIVE ....oveierieieierieiaianas lock disK......coiuiieiiiiiice Sicherungsscheibe
6. 56SN20-30.......... MiCroswitCh........c.coovvvivieiiinenns MICIOSWILCN.....oeviiiiiiiiccee mikroschalter
7. STA5125 ... Keervskr. chj M3x16mm............ SCreW M3XL6 ...ccevviiiiiiieiiiiieeee e scraube M3x16
8. STA5665 ............. Stopskrue indv.6kt. M4X10....... Pointed screw M4X10 .........ccccvenee. Reitstockscraube M4X10
9. STA5684 ............. Skrue M3.....oooiiiiiieeen SCreW M3 .. ..o scraube M3
10. STA5817 ............. Mgtrik M3 ... NUE M3 Mutter M3
11. STA5606 ............. Stopskrue indv.6kt. M6X12....... Pointed screw M6X1 ..........cccccvveennee. Reitstockscraube M6X12
14010-1001......... Gitterskeerm komplet.............. Safety guard, grid complete.......... Schutzschirm, gitter komplet
56CR10-21M....... Gitterskeerm med micro......... Safety guard, grid w. microsch.....Schutzschirm, gitter mit Mikroschalter

56CR10-21M




11
SI




12

|GETESYSTEM ~ IIFTINGSYSTEM = HUBSYSTEM

Fig Order
ivel o hreil
1. * 56SN20-30......... MICrosSwitCh ......coooveeiiiiiiiieie, MICrOSWItCh .o, mikroschalter
2. CR10-131.1M .... Handtag monteret med kugle ........ Handle.......cocoviiiieiecc, Handgriff
3. CR10-23.1 ......... Kedelbgijle, rustfri.........cccccvveveeinnns bowlarm, stainless steel................. kesselarm, rostfrei
4. CR10-304 .......... Daekplade .........cooovvvveeeeiiiiiiieeees coverplate........cocoveviiiiiiiien Deckplatte
5. CR10-306.1....... DaeKSel....cvviiiiiiiiiiie COVEI ittt Schutzdeckel
6. CR10-306.2....... Speciel feder......ccccvviivviiiiiiiinnee. KBY o Feder
7. * CRI10-53............ CE-micro beslag .....cccccceevvvvnnnenn. fitting for CE micro switch .......... Beschlag fur CE-Mikroschalter
8. CR10-62 ............ Aksel for lgftehandtag.................... shaft for lifting handle..................... Welle fur Hubhandgriff
9. CR10-62.12 ....... (D= <14 o] o] o B RUORTRSPRRRN plug button ........ccooeeiiiiii, deckpfropfen
10. ** CR10-63M......... Krumtap arm .....cccoeeeeeevviiieneeeiens crank with circular webs ............. Kurbelarm
11. ** CR10-65M......... Samlingsplade med bgsninger...Join plate .........cccccoeevveeiiiiiiieeeenns Verbindungsplatte
12. ** CR10-68............ Bgjleaksel ........ccooviviiiiiiiiiieeei, Bowl arm guide rod..............c....... Bugelwelle
13. ** CR10-83............ Lafteaksel .......cccovvvivieiiiiiiieeii, Lifting shaft ......ccoooeeiiiiiiic, Hubwelle
14. STA2005............ Pasfeder ASX5X12.......cccccvvereeeinnne key ABX5X12 ....ooviiieiiiieeiiee e Feder A 5x5x12
15. STA3401............ Seegerring g8x0,8mm, DIN471.....circlip 28x0,8mm, DIN471.............. Seegering g8x0,8mm, DIN471
16. STA3413............ Seegerring 218x1,2mm, DIN471...circlip g18x1,2mm, DIN471............ Seegering g18x1,2mm, DIN471
17. STA3504............ Lasering for aksel @15 DIN6799....lock ring for shaft @15 DIN6799 .....SchlieRring fiir Welle 15 DIN6799
18. STA3581............ Sikringsring @12, type 863............. circlip 212, type 863...........cccenneee. Seegering 912, type 863
19. STA5251............. pladeskrue 2.9x16.0 din 7981........ Screw 2.9x16.0 din 7981................ Scraube 2.9x16.0 din 7981
20. STA5317............ Seetskrue, syrefast M5X10 ............ screw, acid-proof M5X10................ Scraube, saurefest M5X10
21. STA5721............ Skrue M5x30 DIN912 .................... Screw M5x30 DIN912..................... Scraube M5x30 DIN912
22. STAG001............ Nylonskive g17x8.4x1.6mm........... nylon washer g17x8.4x1.6mm....... nylonscheibe g17x8.4x1.6mm
23. STA6091 ............ Tallerkenfjeder 235,5x18,3x0,9...... Disk spring 935,5x18,3x0,9............ Scheibefeder 35,5x18,3x0,9
24. STAG205............ Fjedersplit E 2.5mm...........ccccconeee. cutterpin E 2.5mm........ccccoveiiieenns federsplint E 2.5mm
*  Seelges kun som CR10-53M.......... Microbeslag monteret
Sold only as CR10-53M................. fitting for microswitch, mounted
Nur verkauft vie CR10-53M........... Beschlag fur Mikroschalter, montiert
**  Seaelges kun som CR10-68M.......... Kedellgft monteret
Sold only as CR10-68M................. Bowl lift mounted
Nur verkauft vie CR10-68M........... Kesselanheben montiert

—

CR10-53M CR10-68M




13

CR10-53M

1L
M

12

CR10-68M

23
16




14
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE
KOMPONENTER == COMPONENTS = KOMPONENTEN

Fig Order
Krivel A i
1. * CR10-149.5......... Frontfolie ..o Front foil ..o Frontfolie
2. * CR10-149.7......... Frontfolie, hjeelpetraek.........c.cceeeene Front foil, attchment drive..................... Frontfolie, Anschlussgetriebe
3 CR10-174.11....... NGASIOP .. emergency stop compl. .......ccccociiiiiinnn. notstopp kompl.
4. *+ CR10-430/430.1.. Trafo CR10 380-440 V / 110-120V.....Trafo CR10 380-440 V / 110-120V ........ Trafo CR10 380-440 V / 110-120V
5. * CR10-501............ Display print VL2 CR10.........ccccueee. Display print VL2 CR10........cccccovvrurne Leiterplatte Darstellung VL2 CR10
6. * CR10-553............ Deaekkasse, display print VL2........... cover box, display print VL2 ................ Deckkasten, Leiterplatte Darstellung VL2
7 CR10-558M......... Daekkasse monteret med beslag........ cover box with fitting..........ccccccevviniinn. Deckkasten mit Halter
8 CR10-601............ Frekvensomformer CR10 ................... frequency converter..........cccccecveenvcnncenne. Frequenzumformer
9. * CR10-650.20....... Frontpanel .......c.ccocoviiiiiiiiiics front panel ..., Fronttafel
10. CR10-650.21....... Bredt mont.beslag til frontpanel.......... Broad mounting fittings, front panel.......... Breiter Mont.beschlag, Fronttafel
11. CR10-650.22....... Smalt mont.beslag til frontpanel ......... Narros mounting fittings, front panel ........ Schmaler Mont.beschlag, Fronttafel
12. RN20-551............ Pakning for daekkasse ...........c.cccccueen. Gasket for cover bOX .........cceeveviiiinicnnnn. Dictung fur Deckkasten
13. STA5232 ............. Skrue MAX8.......cccccoviiiiiiiiciieiecn SCrew MAX8.......cvviiiiiiiiii Scraube M4x8
14. STA5253 ............. Selvskeerende skrue M3,5x25 ............ Screw M3,5X25......ccoiiiiiiii Scraube M3,5x25
15. STA5359 ............. Seetskrue, syrefast M4X8 ................... screw, acid-proof M4X8..........ccccceeveennnn. Scraube, sdurefest M4X8
16. STA5713............. Skrue MAX25.......cccooviiiiiiiiiieiee SCrew MAX25........ooiiiiiiiiiii s Scraube M4x25
17. STA5714 ............. Skrue M4xX30......ccccoviiiiiiiieiiieieen Screw MAX30......c.uveiiiiiieiiiii e Scraube M4x30
18. STA5717 ............. Skrue MAX45.......c.ccooiiiiiiiiiieien Screw MAX45........oooiiiiiiii Scraube M4x45
19. STA5805 ............. Kontramgtrik M4 .........ccocvvviiiiiiinens NUEMA e, Mutter M4
20. STA5816.............. M@K M4 .o NUE M2 e Mutter M4
CR10-552M .....Frekvensomformer monteret...... frequency converter mounted ....... Frequenzumformer montiert

*» Seelges kun som CR10-501M / CR10-501.1M ..... Frontpanel, ikke hjeelpetreek / Frontpanel, hjeelpetreek
Sold only as CR10-501M / CR10-501.1M............. Front panel, no attachment drive / Front panel, attachment drive
Nur verkauft vie CR10-501M / CR10-501.1M....... Fronttafel, kein Anschlussgetriebe / Fronttafel, Anschlussgetriebe

*% Kun ved 380-440 V/110-120V........cccoveviiiiniiiiiiiecine only for 380-440 V / 110-120V ................ Nur fur 380-440 V / 110-120V

CR10-552M CR10-501.1M




15
ELEKTRISKE ELECTRIC ELEKTRISCHE

iinis
e O o O

CR10-501M/CR10-501.1M

CR10-552M




© NGO ODNRE

16

KEDLER OG BOWLS AND KESSEL UND
..

Order
01078......coccueee. 10L Kedel rustfri........ccocoeviiiiiiiiiiiiiis 10L bowl stainless steel 10L Kessel, rostfrei Stahl
CR10-78M.......... 10L Krog rustfri .. .. 10L hook, stainless steel ..10L Kneter, rostfrei Stahl
CR10-27M.......... 10L Spartel rustfri .......ccceevveiiiiiciiees 10L flat beater stainless steel ............... 10L Ruehrer, rostfrei Stahl
CR10-28M.......... 10L ris Standard rustfri .........cccccvevveerieennnn. 10L whip stainless steel ..........ccccocevenn 10L Besen, rostfrei Stahl
42CR10-202....... 10L Skraber rustfri med nylonblad............. 10L scraber s.s. with nylon blade........... 10L Abstreifer rostfr. St. mit Nylonschiene

CR10-200..... ... 10L skraber rustfri.........cccocoevvieninenne .. 10L scraper , stainless steel ..10L Abstreifer, rostfrei Stahl
42CR10-204....... 10L skraberblad nylon 10L scraber blade, nylon.............cccceeee 10L Abstreiferschiene, Nylon
48R20Z .............. Opheeng for rgrevaerktdj..........ccccccvvrineenne Rack for mixing tools ..........c.ccccverinennn Leiste fur Ruhrwerkzeuge




17

BOWLS AND

'KESSEL UND

KEDLER OG




18

Z Youms-DN uo I =g oeq - v Moelq - ¢
anig-anig o = anq-¢ ang-¢
Tyoums-ON uo 33 oo enig-¢ anq-¢
AOBIQ-XOBIA oy o xoe|q - T xoe|q - T
00 A3 NBE6T-0THD
pltenb A1ayes == ETEIe) ST umolq - 9
104 OOIN pai-g
abuelo abuelQ
prenb Aajes 10} 021N 010IW-T7 = = abuelo -
00 Aol NLEV6T-0CNY : o = umouq - €
umoIg| pai-z
yaoumsouwa | abueI0 - T
umoig

doys Aouabiawa 10} 8|qed

dois Aouabiawa o) a|qed

00S-09% ‘MOJIPA -9
A09¥-02¥ ‘aniq -§
NOZY-08€E ‘PN ¥

Joelg -
-
Mo||ak/uasio -T

-9
AOZT-SOT ‘Pay -S
ASOT-06 ‘UMoIg -7

Mo||aA/uaaib -1

X> 0v¢-0¢c

0v¢-0¢¢ >X

A00S-097 ‘umolq -9 -9
A09Y-0Z¥ ‘Umolq -S| AOZT-SOT ‘umolq -G
AOZP-08€ ‘UMoIq -7|  AGOT-06 'UMOI] -|
an|q - an|q -

- -C

Mmo||aA/uaaib -1 Mmo||aA/uaaib -1

X> 0v¢-0¢c 0v7¢-0¢¢ >Xj

en|q - ¢

X> \0¥Z-022 >X 96} OA 104

Mo||aA/uaaib - ¢

00 A2 INSE'Y6T-0THO

< [@)

00 A8 INLT'¥6T-0THO

1010

youmsouwiay

¢0 A3 INBC'V6T-0¢NA

pienb A1aJes

DRIVIER)

J330W Ul 4OIMSOWJIay |

1IN2.119 A1ajes

umolq - g
umouq - T
Yoe|q - ¢
en|q- ¢
umolq - g
VEENY)
/mojRA - T
pal-v
Joe|q - €
UM - Z
Mo||9Ajuaalb - T
usalb

/MOJI9A - €
an|q -
umouq - T

00 A8 NST'¥6T-0THO

¢0 N8J NLZ'¥6T-0ZNY

TO A3 INGC'V6T-0¢NY

mﬁ_ _HD uaalb/mojah - T

€0 N1 N9C'V6T-0¢NY

Poelq - ¥
en|q-¢
anq-¢

oelq - T

dois Aouabiswa 1oy a|qed

moliq - 9
pai-g
abuelo - i
umolq - €
pai-z

abuelo - T

Aelq - ¥
an|q - ¢
umolq - g

moj|aA/usalb - ¢
en|q-g
umolq - T

00 A1 NG6C ¥6T-0¢NY

oe|q - 9
usalb - g
MoJ|ah -
auym - €
en|q-¢
pai-T

00 A8J NGT ¥6T-0ZNY

oelq - 9
usalb - g
Mojjak - ¢
suym - ¢
en|q-¢

Tus] pai-T1

H

00 NAo1 INGEY6T-0CNA




19

A0ZZ>X abeljoA 104 —
T
Xoelg abueln
¢ an|ig
€ U3819/MO||IDA U33I9/MO||BA
v umolg
S pay
9
NO¥z<x abejjon 104 T
T
Yoelg umoig
¢ anig
€ U3319/MO||2A U919/MO[SA
/N0Zv-08E v pay
A09Y-02 S an|g
/\00S-09% 9 MOJ[OA
umolg
an|g
US3I9/MO|[BA
umolg
umoig
uaa1B/mojIoA
MM
xoelg
oSPT=L pay
1010\

<+ ™ N oo

<+ ™ N

dois
Kouabiuawg

oelg
anig
anig

v e ¢ 1

v e ¢ 1

xoelg
anig
anig
Yoelg

doelg - v
anig-¢
ang-¢

Aelg-T

(1) umoig - T
(N)enig -z
(3d) usaubmoliA - €

(3d) ‘usaIB/MOIoA - T
(ew) umoig - 2

uaa1B/MO||IoA

umo.g
anig (zw)enig - €
yoelg (Ti) >oe1g - ¥

Joelg

IMog/30

umoig
umoig
pay
pay

umoig
umoig
pay
pay

(21) umoug - 9
(Imog) pay - §
(prenb Aayes) abuelQ - ¢
(T1) umoig - €
(Imog) pay - 2
(psenb Aiajes) abuelQ - T

Jauanul Aouanbalq

abueio

abuelo

abueio

T

abuelo

pay - T
enig-¢
SUUM - €
MOJIBA - 7
usaI9 - §
Joelg - 9

pJtenb Aisyes

pay
anig
SNUM
MO|[BA
usaI9
xoeig

© 1L T MmN o

© 1w T MmN o

pay
anig
M
MOJIBA
ugaI9
Joelg

© 1L T MmN o

[CRNT I I

pay
anig
SMUM
MOJ[BA
IEEY5)
Joelg

|aued jo1u0)






